
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2022 11:55:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537942 VestecOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Hrodek Martin, Na návsi 142, 28002 Veltruby
Hrodková Michaela, Nová 316, 28002 Veltruby
Jirušová Věra, Jirečkova 543, Kolín IV, 28002 Kolín
Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany

781129/0795
825929/0809
545127/0858
765510/0992

1/6
1/6
1/2
1/6

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 781011 Vestec nad Mrlinou List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     136 189 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 60 INS 1026 / 2022 pro Ladislav Paulus,
JUDr.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

ve výši  67.965,- s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/6

ve výši 10.300,- Kč s příslušenstvím 
k 1/6 spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČSOB Leasing, a.s., Výmolova 353/3, Radlice, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 63998980

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Pobřežní 665/21, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116617

Listina

Listina

Z-8617/2010-208

Z-7162/2013-208

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 136

Parcela: 136

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Praha 3 091 EX-01300/2010 -011 ze dne 07.07.2010. Právní moc 
ke dni 22.07.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Jeseník 014 EX-81065/2013 -014 ze dne 03.07.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2022 11:55:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537942 VestecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781011 Vestec nad Mrlinou List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

o

o

ve výši 28.841,- Kč s příslušenstvím
k 1/6 spoluvlastnického podílu

ve výši  86.761,- Kč s příslušenstvím
k spoluvlastnickému podílu 1/6

ve výši 19.368,96 Kč s příslušenstvím
k 1/6 spoluvlastnického podílu

ve výši 51.571,- Kč s příslušenstvím
k 1/6 spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Malá Strana, 
11800 Praha 1, RČ/IČO: 27242617

PROFI CREDIT Czech, a.s., Klimentská 1216/46, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 61860069

MS TRANSPORT, s.r.o., Na Veselí 1206/14, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 29012163

Listina

Listina

Listina

Z-4002/2012-208

Z-1824/2011-208

Z-6326/2013-208

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 136

Parcela: 136

Parcela: 136

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-01166/2010 -012 ze dne 24.08.2010. Právní moc 
ke dni 15.09.2010.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Klatovy 120 EX-45206/2010 -24 ze dne 07.01.2011. Právní moc ke
dni 20.01.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Tábor 173 EX-540/2012 -12 ze dne 12.06.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2022 11:55:03   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537942 VestecOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 781011 Vestec nad Mrlinou List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

ve výši 4.937,- Kč s příslušenstvím
k 1/6 spoluvlastnického podílu

Oprávnění pro

Oprávnění pro

CETELEM ČR, a.s., Karla Engliše 3208/5, Smíchov, 15000 
Praha 5, RČ/IČO: 25085689

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Chodov,
14800 Praha 4, RČ/IČO: 64949681

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-117/2015-208

V-671/2015-208

Z-2291/2015-208

Z-3249/2010-533

Z-4385/2010-533

Pořadí k

Pořadí k

06.01.2015 14:16

22.01.2015 17:21

D Poznámky a další obdobné údaje

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 136

Parcela: 136

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Cheb 074 EX-15611/2014 -024 ze dne 06.01.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.01.2015 14:16:36. Zápis proveden dne 29.01.2015.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-37404/2014 -026 ze dne 22.01.2015. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 22.01.2015 17:21:15. Zápis proveden dne 13.02.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk 139 EX-37404/2014 -052. Právní moc ke dni 09.02.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.04.2015 16:53:30. Zápis proveden dne 08.04.2015.

Usnesení soudu o nařízení exekuce 12-EXE 3121/2010 -13 ze dne 03.05.2010; 
uloženo na prac. Žatec

Usnesení soudu o nařízení exekuce 11-EXE 3792/2010 -11 ze dne 11.08.2010; 
uloženo na prac. Žatec



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2022 11:55:03   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537942 VestecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781011 Vestec nad Mrlinou List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

o

k 1/6 spoluvlastnického podílu

k 1/6 spoluvlastnického podílu

k 1/6 spoluvlastnického podílu

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1650/2012-533

Z-129/2011-507

Z-2988/2012-507

Z-6425/2012-208

Z-7163/2013-208

Z-314/2011-208

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 136

Parcela: 136

Parcela: 136

Usnesení soudu o nařízení exekuce 11-EXE 3792/2010 -11 ze dne 11.08.2010. 
Právní moc ke dni 15.09.2010; uloženo na prac. Žatec

Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Louny, 36 EXE 4383/2010 - 10  ze dne 
15.11.2010; uloženo na prac. Louny

Usnesení soudu o nařízení exekuce 36 EXE-3374/2012 -9 ze dne 15.03.2012; 
uloženo na prac. Louny

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-
01166/2010 -013 ze dne 24.08.2010. Právní moc ke dni 15.09.2010.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Jeseník 014 EX-
81065/2013 -015 ze dne 03.07.2013.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Klatovy 120EX-
45206/2010 -25 ze dne 07.01.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2022 11:55:03   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537942 VestecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781011 Vestec nad Mrlinou List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

o

k 1/6 spoluvlastnického podílu

pověřený soudní exekutor:
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb

k 1/6 spoluvlastnického podílu

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní  exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, T.G.Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy 
Vary

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-6325/2013-208

Z-119/2015-402

Z-555/2015-208

Z-2291/2015-208

Z-1037/2015-809

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 136

Parcela: 136

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Tábor 173 EX-
540/2012 -13 ze dne 12.06.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Cheb 074 EX-
15611/2014 -012 ze dne 30.12.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.01.2015 
14:18:03. Zápis proveden dne 09.01.2015; uloženo na prac. Cheb

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk 139 EX-
37404/2014 -026 ze dne 22.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2015 
17:21:15. Zápis proveden dne 26.01.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk 139 EX-37404/2014 -052. Právní moc ke dni 09.02.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 03.04.2015 16:53:30. Zápis proveden dne 08.04.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139 EX 37404/14-022  ze 
dne 21.01.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.01.2015 17:13:36. Zápis 
proveden dne 27.01.2015; uloženo na prac. Šumperk



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2022 11:55:03   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537942 VestecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781011 Vestec nad Mrlinou List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Hana Šajnerová, EÚ Rakovník, Husovo nám. 22, 269 01 
Rakovník

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Karlovy Vary 181 
EX-1427/2016 -74 ze dne 17.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
17.08.2016 15:58:59. Zápis proveden dne 19.08.2016; uloženo na prac. Nymburk

Z-1951/2016-403

Z-7125/2019-208

Z-5138/2016-208

Z-40459/2016-101

Z-1279/2018-212

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k 1/6 spoluvlastnického podílu

k 1/6 spoluvlastnického podílu

765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, 
RČ/IČO: 765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, 
RČ/IČO: 765510/0992

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek 181 EX-1427/2016 -24 ze dne 03.03.2016. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 03.03.2016 13:00:10. Zápis proveden dne 08.03.2016; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce Exekutorský úřad Chomutov 135 EX-
20772/2019 -442 ze dne 20.11.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 23.11.2019 
20:27:32. Zápis proveden dne 26.11.2019; uloženo na prac. Nymburk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 16183/16-19  ze dne 
12.09.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.09.2016 17:45:47. Zápis proveden
dne 21.09.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 087 EX-574/2018 -8 ze dne 
04.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 11:24:05. Zápis proveden
dne 11.04.2018; uloženo na prac. Rakovník

Listina

Parcela: 136



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2022 11:55:03   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537942 VestecOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 781011 Vestec nad Mrlinou List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis, Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na 
Moravě

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Rakovník 087 Ex-
574/2018 -13 ze dne 09.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2018 
11:22:59. Zápis proveden dne 11.04.2018; uloženo na prac. Nymburk

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Rakovník 087 Ex-574/2018 -21. Právní moc ke dni 31.05.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.06.2018 11:30:01. Zápis proveden dne 13.06.2018; uloženo
na prac. Nymburk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk 139 Ex-
08328/2018 -022 ze dne 03.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.07.2018
16:40:21. Zápis proveden dne 09.07.2018; uloženo na prac. Nymburk

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk 139 EX-08328/2018 -036. Právní moc ke dni 16.07.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 24.08.2018 16:45:35. Zápis proveden dne 28.08.2018; uloženo
na prac. Nymburk

Z-1873/2018-208

Z-2991/2018-208

Z-4872/2018-809

Z-3314/2018-208

Z-4113/2018-208

Z-12163/2018-808

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k 1/6 spoluvlastnického podílu

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, RČ/IČO: 
765510/0992

Povinnost k

Povinnost k

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, 
RČ/IČO: 765510/0992

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 139EX 08328/18-019  ze 
dne 02.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 03.07.2018 16:38:30. Zápis 
proveden dne 04.07.2018; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-39526/2018 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
15.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2018 15:46:07. Zápis proveden
dne 22.11.2018; uloženo na prac. Přerov

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: 136

Parcela: 136



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.03.2022 11:55:03   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0208 Nymburk 537942 VestecOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     136
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 781011 Vestec nad Mrlinou List vlastnictví: 69

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

36100 189

Listina

Jirušová Věra, Jirečkova 543, Kolín IV, 28002 Kolín

Jirušová Věra, Jirečkova 543, Kolín IV, 28002 Kolín

Hrodek Martin, Na návsi 142, 28002 Veltruby
Hrodková Michaela, Nová 316, 28002 Veltruby
Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany

Pro:

Pro:

Pro:

545127/0858

545127/0858

781129/0795
825929/0809
765510/0992

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Kolíně D-924/2002 -51 ze dne 
27.02.2003. Právní moc ke dni 01.04.2003.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Nymburce 24D-1026/2006 -61 ze 
dne 01.08.2007. Právní moc ke dni 30.08.2007.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresní soud v Kolíně 51D-1333/2007 -58 ze dne 
30.05.2008. Právní moc ke dni 08.07.2008.

o

o

o

Z-3624/2003-208

Z-10469/2007-208

Z-9426/2008-208

23.03.2022  12:02:50Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Nymburk, kód: 208.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna číslování parcelo

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 203 Ex-
39526/2018 -15 ze dne 19.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.11.2018 
15:46:05. Zápis proveden dne 22.11.2018; uloženo na prac. Nymburk

Z-6041/2018-208

k 1/6 spoluvlastnického podílu

Povinnost k
Parcela: 136

Paďourová Leona, Pivovarská 118, 43988 Blšany, 
RČ/IČO: 765510/0992

Povinnost k

Listina

Parcela: 136


		2022-03-23T12:02:52+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




